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Pégina Inicial = Consultar Coberturas da DCA

Consultar Coberturas da DCA

Exercicio: 2024
Ente: Ceard

CNPJ

Nome do érgao/entidade
Filtrs

Situacao Cadastral

-
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Codigo da Natureza Juridica

o
Avalie  Ajuda

Natureza Juridica

12.244.903/0001-05

13.716.074/0001-70

07.421.806/0001-00

09.100.913/0001-54

02.486.321/0001-73

03.641.695/0001-89

02.769.218/0001-30

03.223.149/0001-28

02.952.909/0001-75

05.194.880/0001-06

Academia Estadual De Seguranca Publica
Aceprem - Associacao Cearense Dos Regimes Proprios De Previdencia Do Estado E Dos Municipios
Agencia De Defesa Agropecuaria Do Estado Do Ceara - Adagri
Agencia De Desenvolvimento Do Estado Do Ceara S.A Adece
Agencia Reguladora De Servicos Publicos Delegados Do Estado Do Ceara
Associacao Estudantil Do Ceara - Aesc.
Caic-Francisco Das Gracas Alves Berto
Cartorio De Oficio De Notas E De Registro Da Comarca De
Cartorio De Oficios De Notas E De Registros De Altaneir

Cartorio De Registro Civil Do Distrito De Espinhos
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o Exportar para PDF

o Exportar para CSV

+ Voltar

Consultar Cobertura da DCA

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Essa tela permite que vocé visualize os 6rgéos consolidados na cobertura selecionada.

Campos de Resultados

Exercicio - exercicio da cobertura.

Ente - ente da cobertura.

102-3

121-0

1112

2038

1112

1147

1023

108-2

108-2

108-2

Orgao Publico Do Poder Executivo
Estadual Ou Do Distrito Federal
Consorcio Publico De Direito Publico

(Associacao Pblica)
Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal

Sociedade De Economia Mista

Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal
Fundag&o Pblica De Direito Publico
Estadual Ou Do Distrito Federal
Orgao Publico Do Poder Executivo
Estadual Ou Do Distrito Federal
Orgao Publico Do Poder Judiciario
Estadual
Orgao Publico Do Poder Judiciario
Estadual
Orgao Publico Do Poder Judiciario
Estadual

Lista de Orgéos - O resultado da consulta € uma lista de 6rg&os consolidados na cobertura. A lista é constituida pelos campos descritos a seguir:

CNPJ - CNPJ do 6rgéo.

Nome do 6rgéo/entidade - nome do érgéo/entidade.

Situagdo Cadastral - situacéo cadastral do 6rgéo.

Codigo da Natureza Juridica - codigo da natureza juridica do 6rgéo.
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Natureza Juridica - natureza juridica do 6rgéo.

Botdes

Filtro dos Campos - Preencha total ou parcialmente o contetido do campo para filtrar os 6rgdos a serem exibidos na lista.

Navegador de Paginas - Navegue nas paginas do resultado da consulta.

Quantidade de Ocorréncias da Tela - Selecione a quantidade de 6rgédos a serem exibidos por pagina.

Exportar para PDF - Clique nesse botdo para exportar o resultado da consulta para um arquivo PDF.

Exportar para CSV - Clique nesse botao para exportar o resultado da consulta para um arquivo CSV.

Voltar - Cliqgue nesse botéo para retornar para a tela inicial de Consultar Cobertura da DCA.
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