

# SICONFI

## Manual do Usuário

[Consultar Cobertura da DCA - Detalhe](#)

Data e hora de geração: 18/12/2025 12:34

1 - Consultar Cobertura da DCA - Detalhe

3

## 1 - Consultar Cobertura da DCA - Detalhe

Página Inicial		Consultar Coberturas da DCA							
Consultar Coberturas da DCA									
Exercício: 2024 Ente: Ceará									
CNPJ	Nome do órgão/entidade	Situação Cadastral	Código da Natureza Jurídica	Natureza Jurídica					
12.244.903/0001-05	Academia Estadual De Segurança Pública	Ativa	102-3	Órgão Público Do Poder Executivo Estadual Ou Do Distrito Federal					
13.716.074/0001-70	Aceprem - Associação Cearense Dos Regimes Próprios De Previdência Do Estado E Dos Municípios	Ativa	121-0	Conselho Público De Direito Público (Associação Pública)					
07.421.806/0001-00	Agência De Defesa Agropecuária Do Estado Do Ceará - Adagri	Ativa	111-2	Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal					
09.100.913/0001-54	Agência De Desenvolvimento Do Estado Do Ceará S.A Adece	Ativa	203-8	Sociedade De Economia Mista					
02.486.321/0001-73	Agência Reguladora De Serviços Públicos Delegados Do Estado Do Ceará	Ativa	111-2	Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal					
03.641.695/0001-89	Associação Estudantil Do Ceará - Aesc	Ativa	114-7	Fundação Pública De Direito Público Estadual Ou Do Distrito Federal					
02.769.218/0001-30	Caic-Francisco Das Gracas Alves Berto	Ativa	102-3	Órgão Público Do Poder Executivo Estadual Ou Do Distrito Federal					
03.223.149/0001-28	Cartório De Ofício De Notas E De Registro Da Comarca De	Ativa	108-2	Órgão Público Do Poder Judiciário Estadual					
02.952.909/0001-75	Cartório De Ofícios De Notas E De Registros De Altaneir	Ativa	108-2	Órgão Público Do Poder Judiciário Estadual					
05.194.880/0001-06	Cartório De Registro Civil Do Distrito De Espinhos	Ativa	108-2	Órgão Público Do Poder Judiciário Estadual					

## **Consultar Cobertura da DCA**

Essa tela permite que você visualize os órgãos consolidados na cobertura selecionada.

## Campos de Resultados

### **Exercício - exercício da cobertura.**

**Ente** - ente da cobertura.

**Lista de Órgãos** - O resultado da consulta é uma lista de órgãos consolidados na cobertura. A lista é constituída pelos campos descritos a seguir:

**CNPJ - CNPJ do órgão.**

**Nome do órgão/entidade** - nome do órgão/entidade.

### **Situação Cadastral** - situação cadastral do órgão.

Código da Natureza Jurídica - código da natureza jurídica do órgão.

**Natureza Jurídica** - natureza jurídica do órgão.

## Botões

**Filtro dos Campos** - Preencha total ou parcialmente o conteúdo do campo para filtrar os órgãos a serem exibidos na lista.

**Navegador de Páginas** - Navegue nas páginas do resultado da consulta.

**Quantidade de Ocorrências da Tela** - Selecione a quantidade de órgãos a serem exibidos por página.

**Exportar para PDF** - Clique nesse botão para exportar o resultado da consulta para um arquivo PDF.

**Exportar para CSV** - Clique nesse botão para exportar o resultado da consulta para um arquivo CSV.

**Voltar** - Clique nesse botão para retornar para a tela inicial de Consultar Cobertura da DCA.